
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lunghezza percorso, mg: Giorno Ore Min Sec

111,0 04 17 00 00

N. 

GARA
Imbarcazione Armatore Circolo VELEGGIATA Gruppo

Lungh

ml.

T.reale in 

sec.

giorno ore min sec ore min sec

1 24 SOLETE PAOLI CLAUDIO Y.C.L. PERLE E 14,10 5 12 19 59 19 19 59 69.599

2 17 PEGASUS CONFORTI FRANCESCO Y.C.L. PERLE PER DUE B 9,50 5 13 50 59 20 50 59 75.059

3 9 ATTENTI AL LUPO CESTARI ROBERTO C.N.L. PERLE D 12,80 5 14 08 17 21 08 17 76.097

4 16 MICKY SAMMURI VALERIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE C 10,60 5 14 13 43 21 13 43 76.423

5 22 LUCKY STAR LEONI CIGARINI L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,95 5 14 14 26 21 14 26 76.466

6 14 MILES QUICK TRIVELLI RICCARDO C.N.L. PERLE E 13,70 5 14 21 02 21 21 02 76.862

7 4 RICOMINCIO DA TRE BAGNOLI ALESSANDRO L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,98 5 14 24 04 21 24 04 77.044

8 21 SUR DHO ENRICO CIRCOLO VELICO ANTIGNANO PERLE C 11,00 5 14 38 30 21 38 30 77.910

9 31 DAGOBAH 2 MICHELI MAURIZIO C.N.L. PERLE B 9,24 5 14 44 14 21 44 14 78.254

10 6 GIOCONDA 2 PUCCETTI ROBERTO AMICA VELA A.S.D. PERLE E 13,33 5 14 44 18 21 44 18 78.258

11 11 ALASTOR GELLI GERMANO C.N.L. - L.N.I.LIVORNO PERLE B 9,24 5 15 02 38 22 02 38 79.358

12 27 ALLURE MAGGIONI DAVID VELA MARE VIAREGGIO PERLE D 11,99 5 15 45 59 22 45 59 81.959

13 10 MARIA VITTORIA MARCHESELLI EMILIO PERLE E 13,94 5 15 51 56 22 51 56 82.316

14 23 BLACK SWAN BIANCHI MARCO PERLE C 9,52 5 16 36 30 23 36 30 84.990

15 28 KIMASA QUILICI MARCO PERLE D 12,00 5 19 13 32 26 13 32 94.412

16 32 MARIA PAOLA CASINI LUCA C.N.L. PERLE D 12,09 5 20 23 06 27 23 06 98.586

17 5 MAHAFALY L.N.I. LERICI (Pres. Moglia Maurizio)L.N.I. LERICI PERLE C 10,60 5 20 26 38 27 26 38 98.798

18 2 SECOND LIFE BIANCIARDI FRANCESCO C.N.L. PERLE D 11,53 5 20 51 12 27 51 12 100.272

19 18 TATU' BENUCCI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE D 11,91 5 21 45 10 28 45 10 103.510

20 3 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE B 8,30 6 00 53 39 31 53 39 114.819

7 INCREDIBILE MONACCI FABRIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,40 DNF

12 SHARK LUALDI RALPH C.N.L. - L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,58 DNF

13 ALIA BELLANCA CARLO Y.C.C.M. PERLE D 11,99 DNF

20 VIA COL VENTO CARDELLI CHIARA L.N.I. PISA PERLE C 10,69 DNF

30 BIG JIM MARMEGGI MARCO ASSONAUTICA PERLE PER DUE A 6,50 DNF

34 MAMMA GIO CASAVECCHIA NAKIA PERLE PER DUE B 8,75 DNF

15 INDULGENCE TESI GIOVANNI L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,92 DNS

19 ACQUACHETA 2 FRANCESCHI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE C 9,99 DNS

33 MANU GHELARDI MASSIMO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE D 12,50 DNS

35 NESSUNO PACINOTTI ANDREA Y.C.R.M.P. PERLE E 14,08 DNS

1 26 MIZAR COCCODRILLO DI PACO BIANCHI Y.C.R.M.P. DUE PERLE C 10,87 5 01 28 05 08 28 05 30.485

2 1 NEREIDE MARRATI NICOLA L.N.I. LIVORNO DUE PERLE C 10,97 5 01 37 18 08 37 18 31.038

3 8 DAPHNE LEONE ZIMMEL MARCO L.N.I. BOVISIO MASCIAGO DUE PERLE E 15,40 5 02 59 50 09 59 50 35.990

4 25 MOLLALASCOTTA 2 VELAVIVA (Gianni Crivellari))L.N.I. BOVISIO MASCIAGO DUE PERLE D 11,96 5 03 39 12 10 39 12 38.352

15 SAITLER IV RAFFAELLI FABRIZIO L.N.I. PISA DUE PERLE C 9,90 DNF

M.V.P. “TROFEO PERLE DI LIVORNO 2024 - CHALLENGE LAVIOSA 100" 

CLASSIFICA TEMPO REALE "PERLE DI LIVORNO 2024"

Partenza:

Orario di arrivo Tempo reale

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lunghezza percorso, mg: Giorno Ore Min Sec

111,0 04 17 00 00

N. 

GARA
Imbarcazione Armatore Circolo VELEGGIATA Gruppo

Lungh

ml.

T.reale in 

sec.
T.B.C.

Coeff.Time 

on time
T.C. in sec.

giorno ore min sec ore min sec ore min sec

1 16 MICKY SAMMURI VALERIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE C 10,60 5 14 13 43 21 13 43 76.423 740,36 0,891 68.083 18 54 43

2 11 ALASTOR GELLI GERMANO C.N.L. - L.N.I.LIVORNO PERLE B 9,24 5 15 02 38 22 02 38 79.358 754,98 0,877 69.598 19 19 58

3 31 DAGOBAH 2 MICHELI MAURIZIO C.N.L. PERLE B 9,24 5 14 44 14 21 44 14 78.254 738,12 0,893 69.884 19 24 44

4 4 RICOMINCIO DA TRE BAGNOLI ALESSANDRO L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,98 5 14 24 04 21 24 04 77.044 706,67 0,925 71.266 19 47 46

5 22 LUCKY STAR LEONI CIGARINI L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,95 5 14 14 26 21 14 26 76.466 695,82 0,937 71.625 19 53 45

6 17 PEGASUS CONFORTI FRANCESCO Y.C.L. PERLE PER DUE B 9,50 5 13 50 59 20 50 59 75.059 678,58 0,956 71.759 19 55 59

7 14 MILES QUICK TRIVELLI RICCARDO C.N.L. PERLE E 13,70 5 14 21 02 21 21 02 76.862 685,44 0,948 72.883 20 14 43

8 24 SOLETE PAOLI CLAUDIO Y.C.L. PERLE E 14,10 5 12 19 59 19 19 59 69.599 593,70 1,068 74.312 20 38 32

9 21 SUR DHO ENRICO CIRCOLO VELICO ANTIGNANO PERLE C 11,00 5 14 38 30 21 38 30 77.910 660,98 0,977 76.105 21 08 25

10 27 ALLURE MAGGIONI DAVID VELA MARE VIAREGGIO PERLE D 11,99 5 15 45 59 22 45 59 81.959 690,43 0,943 77.257 21 27 37

11 23 BLACK SWAN BIANCHI MARCO PERLE C 9,52 5 16 36 30 23 36 30 84.990 721,90 0,909 77.271 21 27 51

12 9 ATTENTI AL LUPO CESTARI ROBERTO C.N.L. PERLE D 12,80 5 14 08 17 21 08 17 76.097 620,72 1,029 78.292 21 44 52

13 6 GIOCONDA 2 PUCCETTI ROBERTO AMICA VELA A.S.D. PERLE E 13,33 5 14 44 18 21 44 18 78.258 633,18 1,012 79.201 22 00 01

14 10 MARIA VITTORIA MARCHESELLI EMILIO PERLE E 13,94 5 15 51 56 22 51 56 82.316 634,77 1,010 83.135 23 05 35

15 28 KIMASA QUILICI MARCO PERLE D 12,00 5 19 13 32 26 13 32 94.412 697,47 0,935 88.265 24 31 05

16 2 SECOND LIFE BIANCIARDI FRANCESCO C.N.L. PERLE D 11,53 5 20 51 12 27 51 12 100.272 730,03 0,901 90.344 25 05 44

17 32 MARIA PAOLA CASINI LUCA C.N.L. PERLE D 12,09 5 20 23 06 27 23 06 98.586 679,05 0,955 94.199 26 09 59

18 5 MAHAFALY L.N.I. LERICI (Pres. Moglia Maurizio)L.N.I. LERICI PERLE C 10,60 5 20 26 38 27 26 38 98.798 667,17 0,969 95.774 26 36 14

19 3 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE B 8,30 6 00 53 39 31 53 39 114.819 773,08 0,861 98.809 27 26 49

20 18 TATU' BENUCCI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE D 11,91 5 21 45 10 28 45 10 103.510 673,00 0,963 99.630 27 40 30

7 INCREDIBILE MONACCI FABRIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,40 DNF

12 SHARK LUALDI RALPH C.N.L. - L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,58 DNF

13 ALIA BELLANCA CARLO Y.C.C.M. PERLE D 11,99 DNF

20 VIA COL VENTO CARDELLI CHIARA L.N.I. PISA PERLE C 10,69 DNF

30 BIG JIM MARMEGGI MARCO ASSONAUTICA PERLE PER DUE A 6,50 DNF

34 MAMMA GIO CASAVECCHIA NAKIA PERLE PER DUE B 8,75 DNF

15 INDULGENCE TESI GIOVANNI L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,92 DNS

19 ACQUACHETA 2 FRANCESCHI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE C 9,99 DNS

33 MANU GHELARDI MASSIMO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE D 12,50 DNS

35 NESSUNO PACINOTTI ANDREA Y.C.R.M.P. PERLE E 14,08 DNS

M.V.P. “TROFEO PERLE DI LIVORNO 2024 - CHALLENGE LAVIOSA 100" 

CLASSIFICA OVERALL "PERLE DI LIVORNO 2024"

Partenza: Coeff.Calcolo sec/miglio 

530

Orario di arrivo Tempo reale T.C. in ore.min.sec.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lunghezza percorso, mg: Giorno Ore Min Sec

111,0 04 17 00 00

N. 

GARA
Imbarcazione Armatore Circolo VELEGGIATA Gruppo

Lungh

ml.

T.reale in 

sec.
T.B.C.

Coeff.Time 

on time
T.C. in sec.

giorno ore min sec ore min sec ore min sec

30 BIG JIM MARMEGGI MARCO ASSONAUTICA PERLE PER DUE A 6,50 DNF

1 11 ALASTOR GELLI GERMANO C.N.L. - L.N.I.LIVORNO PERLE B 9,24 5 15 02 38 22 02 38 79.358 754,98 0,877 69.598 19 19 58

2 31 DAGOBAH 2 MICHELI MAURIZIO C.N.L. PERLE B 9,24 5 14 44 14 21 44 14 78.254 738,12 0,893 69.884 19 24 44

3 17 PEGASUS CONFORTI FRANCESCO Y.C.L. PERLE PER DUE B 9,50 5 13 50 59 20 50 59 75.059 678,58 0,956 71.759 19 55 59

4 3 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE B 8,30 6 00 53 39 31 53 39 114.819 773,08 0,861 98.809 27 26 49

34 MAMMA GIO CASAVECCHIA NAKIA PERLE PER DUE B 8,75 DNF

1 16 MICKY SAMMURI VALERIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE C 10,60 5 14 13 43 21 13 43 76.423 740,36 0,891 68.083 18 54 43

2 4 RICOMINCIO DA TRE BAGNOLI ALESSANDRO L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,98 5 14 24 04 21 24 04 77.044 706,67 0,925 71.266 19 47 46

3 21 SUR DHO ENRICO CIRCOLO VELICO ANTIGNANO PERLE C 11,00 5 14 38 30 21 38 30 77.910 660,98 0,977 76.105 21 08 25

4 23 BLACK SWAN BIANCHI MARCO PERLE C 9,52 5 16 36 30 23 36 30 84.990 721,90 0,909 77.271 21 27 51

5 5 MAHAFALY L.N.I. LERICI (Pres. Moglia Maurizio)L.N.I. LERICI PERLE C 10,60 5 20 26 38 27 26 38 98.798 667,17 0,969 95.774 26 36 14

20 VIA COL VENTO CARDELLI CHIARA L.N.I. PISA PERLE C 10,69 DNF

15 INDULGENCE TESI GIOVANNI L.N.I. LIVORNO PERLE C 9,92 DNS

19 ACQUACHETA 2 FRANCESCHI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE C 9,99 DNS

1 22 LUCKY STAR LEONI CIGARINI L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,95 5 14 14 26 21 14 26 76.466 695,82 0,937 71.625 19 53 45

2 27 ALLURE MAGGIONI DAVID VELA MARE VIAREGGIO PERLE D 11,99 5 15 45 59 22 45 59 81.959 690,43 0,943 77.257 21 27 37

3 9 ATTENTI AL LUPO CESTARI ROBERTO C.N.L. PERLE D 12,80 5 14 08 17 21 08 17 76.097 620,72 1,029 78.292 21 44 52

4 28 KIMASA QUILICI MARCO PERLE D 12,00 5 19 13 32 26 13 32 94.412 697,47 0,935 88.265 24 31 05

5 2 SECOND LIFE BIANCIARDI FRANCESCO C.N.L. PERLE D 11,53 5 20 51 12 27 51 12 100.272 730,03 0,901 90.344 25 05 44

6 32 MARIA PAOLA CASINI LUCA C.N.L. PERLE D 12,09 5 20 23 06 27 23 06 98.586 679,05 0,955 94.199 26 09 59

7 18 TATU' BENUCCI ALESSANDRO Y.C.L. PERLE D 11,91 5 21 45 10 28 45 10 103.510 673,00 0,963 99.630 27 40 30

7 INCREDIBILE MONACCI FABRIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,40 DNF

12 SHARK LUALDI RALPH C.N.L. - L.N.I. LIVORNO PERLE D 12,58 DNF

13 ALIA BELLANCA CARLO Y.C.C.M. PERLE D 11,99 DNF

33 MANU GHELARDI MASSIMO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE D 12,50 DNS

1 14 MILES QUICK TRIVELLI RICCARDO C.N.L. PERLE E 13,70 5 14 21 02 21 21 02 76.862 685,44 0,948 72.883 20 14 43

2 24 SOLETE PAOLI CLAUDIO Y.C.L. PERLE E 14,10 5 12 19 59 19 19 59 69.599 593,70 1,068 74.312 20 38 32

3 6 GIOCONDA 2 PUCCETTI ROBERTO AMICA VELA A.S.D. PERLE E 13,33 5 14 44 18 21 44 18 78.258 633,18 1,012 79.201 22 00 01

4 10 MARIA VITTORIA MARCHESELLI EMILIO PERLE E 13,94 5 15 51 56 22 51 56 82.316 634,77 1,010 83.135 23 05 35

35 NESSUNO PACINOTTI ANDREA Y.C.R.M.P. PERLE E 14,08 DNS

1 26 MIZAR COCCODRILLO DI PACO BIANCHI Y.C.R.M.P. DUE PERLE C 10,87 5 01 28 05 08 28 05 30.485 729,65 0,901 27.478 07 37 58

2 1 NEREIDE MARRATI NICOLA L.N.I. LIVORNO DUE PERLE C 10,97 5 01 37 18 08 37 18 31.038 743,05 0,888 27.570 07 39 30

3 25 MOLLALASCOTTA 2 VELAVIVA (Gianni Crivellari))L.N.I. BOVISIO MASCIAGO DUE PERLE D 11,96 5 03 39 12 10 39 12 38.352 704,23 0,928 35.575 09 52 55

4 8 DAPHNE LEONE ZIMMEL MARCO L.N.I. BOVISIO MASCIAGO DUE PERLE E 15,40 5 02 59 50 09 59 50 35.990 611,73 1,041 37.480 10 24 40

15 SAITLER IV RAFFAELLI FABRIZIO L.N.I. PISA DUE PERLE C 9,90 DNF

1 16 MICKY SAMMURI VALERIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE C 10,60 05 14 13 43 21 13 43 76.423 740,36 0,89 68.083 18 54 43

2 17 PEGASUS CONFORTI FRANCESCO Y.C.L. PERLE PER DUE B 9,50 05 13 50 59 20 50 59 75.059 678,58 0,96 71.759 19 55 59

3 3 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE B 8,30 06 00 53 39 31 53 39 114.819 773,08 0,86 98.809 27 26 49

30 BIG JIM MARMEGGI MARCO ASSONAUTICA PERLE PER DUE A 6,50 DNF

34 MAMMA GIO CASAVECCHIA NAKIA PERLE PER DUE B 8,75 DNF

33 MANU GHELARDI MASSIMO L.N.I. LIVORNO PERLE PER DUE D 12,50 DNS

DUE PERLE

PERLE PER DUE

M.V.P. “TROFEO PERLE DI LIVORNO 2024 - CHALLENGE LAVIOSA 100" 

CLASSIFICA PER GRUPPI "PERLE DI LIVORNO - DUE PERLE - PERLE PER DUE"

Partenza: Coeff.Calcolo sec/miglio 

530

Orario di arrivo Tempo reale T.C. in ore.min.sec.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



09/10/2024

TOTALE

1 MICKY SAMMURI VALERIO L.N.I. LIVORNO 0 19 19 21 21 35 105 145,00

1 SECOND LIFE BIANCIARDI FRANCESCO C..N.L. 15 30 35 35 20 20 20 60 145,00

3 MAHAFALY L.N.I. LERICI L.N.I. LERICI 21 42 23 23 15 15 18 54 134,00

4 DAGOBAH 2 MICHELI MAURIZIO C..N.L. 0 0 34 34 33 99 133,00

5 ALASTOR GELLI GERMANO C..N.L. 0 25 25 0 34 102 127,00

6 LUCKY STAR CIGARINI PIER LUIGI L.N.I. LIVORNO 0 32 32 1 1 31 93 126,00

7 MILES QUICK TRIVELLI RICCARDO C..N.L. 0 0 33 33 28 84 117,00

8 ALLURE MAGGIONI DAVID MAGGIONI 0 33 33 0 26 78 111,00

9 MARIA PAOLA CASINI LUCA C.N.L. 0 24 24 25 25 19 57 106,00

10 RICOMINCIO DA TRE BAGNOLI ALESSANDRO L.N.I. LIVORNO 32 96 96,00

11 PEGASUS CONFORTI FRANCESCO Y.C.L. 30 90 90,00

12 ATTENTI AL LUPO CESTARI ROBERTO C.N.L. 0 0 17 17 24 72 89,00

13 SOLETE PAOLI CLAUDIO Y.C.L. 28 84 84,00

14 SUR DHO ENRICO C.V. ANTIGNANO 27 81 81,00

15 SUPER G GIANNATTASIO ALESSANDRO Y.C.BERGAMO 23 46 0 31 31 0 77,00

16 BLACK SWAN BIANCHI MARCO 25 75 75,00

17 TATU' BENUCCI ALESSANDRO Y.C.L. 0 9 9 16 16 16 48 73,00

18 GIOCONDA 2 PUCCETTI ROBERTO AMICA VELA ASD 23 69 69,00

19 MARIA VITTORIA MARCHESELLI EMILIO 22 66 66,00

20 KIMASA QUILICI MARCO 21 63 63,00

21 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO 17 51 51,00

22 NESSUN RIMPIANTO EGIDI FELICE Y.C.PARMA 23 46 0 0 0 46,00

23 CHEYENNE ITALIA ORIANI TOMMASO LUCA Y.C.CHIAVARI 20 40 0 0 0 40,00

24 JECO GABBANINI CARLO C.V. ERIX 20 40 0 0 0 40,00

25 BIG JIM MARMEGGI MARCO ASSONAUTICA 0 0 35 35 1 3 38,00

26 NAFTALINA STEFANO CARPEGGIANI 0 37 37 0 0 37,00

27 FOMALHAUT D'ARCO SILVERIO 18 36 0 0 0 36,00

28 SORTILEGE BALDASSARI GILES 0 36 36 0 0 36,00

29 INCREDIBILE MONACCI FABRIZIO L.N.I. LIVORNO 0 16 16 19 19 0 35,00

30 OJALA II CAROL SUSAN RORC 17 34 0 0 0 34,00

31 ULYSSES PORTOFINO BENUCCI ROBERTO 0 34 34 0 0 34,00

32 YEMANJA I PERIOLI MICHELE L.N.I. LA SPEZIA 12 24 10 10 0 0 34,00

33 NESSUNO PACINOTTI ANDREA 0 0 32 32 0 32,00

34 SCHIARIRE RONCHINI SIMONE C.U.S. PARMA 16 32 0 0 0 32,00

35 KARABA' GAMBELUNGHE ENRICO 0 31 31 0 0 31,00

36 GENESIS PIU NICOLA C..N.L. 0 0 30 30 0 30,00

37 XXL SANGUETTOLA ANNA 0 30 30 0 0 30,00

38 INDULGENCE TESI GIOVANNI L.N.I. LIVORNO 0 0 26 26 1 3 29,00

39 MARANA' CALABRO' MAURIZIO Y.C.P.P. 0 0 29 29 0 29,00

40 XAMANA EK BECHERELLI ALESSANDRO 0 0 29 29 0 0 29,00

41 AMNESIA VATTERONI GIOVANNI 0 28 28 0 0 28,00

42 NEREIDE MARRATI NICOLA L.N.I. LIVORNO 0 0 28 28 0 28,00

43 PERCHE' SI CATALDI ANTONIO L.N.I. LERICI 14 28 0 0 0 28,00

44 ALEF RICCIARELLI - MAFFEI 0 0 27 27 0 27,00

45 BIONDINA PORTA FABRIZIO 0 27 27 0 0 27,00

46 FALCOR SOLDANO ROBERTO L.N.I. S.MARGHERITA L. 13 26 0 0 0 26,00

47 SOFFIA FRANZONI PAOLO 0 26 26 0 0 26,00

48 SHARK LUALDI RALH C..N.L. 0 21 21 1 1 1 3 25,00

49 DON CHISCIOTTE GIROLA CRISTIANO A.S.D. IL PASSATEMPO 0 0 24 24 0 24,00

50 RAZZOLI BACCHI MATTEO CIRC.VELA LIBERTAS 0 0 23 23 0 23,00

TROFEO CHALLENGE VELICO OFF SHORE 2024                                                                                                                                                                      

MEMORIAL "GAETANO D'ALESIO"

TROFEO 

BELLONI        

(Peso pond. 2)

MINIGIRAGLIA 

(peso pond.1

GORGONA 

(peso pond.1)

PERLE       

(peso pond. 3)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



51 ALLEGROTTA GIANNETTI GRAZIANO 0 22 22 0 0 22,00

52 MEROPE L.N.I. LIVORNO L.N.I. LIVORNO 0 0 22 22 0 22,00

53 MINIMO FLORIO MASSIMO L.N.I. MILANO 11 22 0 0 0 22,00

54 VIA COSI' 5 BOLOGNESI DANIELA L.N.I. MILANO 11 22 0 0 0 22,00

55 FRA' PAULELE ZECCHI STEFANO 0 20 20 0 0 20,00

56 BLUE FREEDOM GIAMBASTIANI RINALDO 0 18 18 1 1 0 19,00

57 MADEJA ANTONINO EMILIO 0 0 18 18 0 18,00

58 MATE LAZZARONI MARIO C.V. ERIX 9 18 0 0 0 18,00

59 ASSIA SENATORE DAVIDE 0 17 17 0 0 17,00

60 GATO VILLA WILLIAM 3 6 11 11 0 0 17,00

61 ERAORA DELLAMONICA CATHERINE 0 15 15 0 0 15,00

62 MELAMPO LENZI LORENZO 0 14 14 0 0 14,00

63 SADOGY PENTE NICO 0 13 13 0 0 13,00

64 LELLA BERNSTEIN GIORGIO 0 12 12 0 0 12,00

65 BOTEP MURDOLO GUIDO 0 8 8 0 0 8,00

66 MARCUS TROMBI ROBERTO C.V. LA SPEZIA 4 8 0 0 0 8,00

67 ACQUACHETA II FRANCESHI ALESSANDRO 0 6 6 1 1 0 0 7,00

68 GIMME SHELTER FAUVET FRANCIS 0 7 7 0 0 7,00

69 ALBORAN PRATESI SIMONE 0 5 5 0 0 5,00

70 A-ZETA TOMMASONI CLAUDIO 0 4 4 0 0 4,00

71 E' MIA 3 TASSINARI SERGIO L.N.I. LA SPEZIA 2 4 0 0 0 4,00

72 BLACK OPIUM RIMINI ENRICO 0 3 3 0 0 3,00

73 ALIA BELLANCA CARLO 1 3 3,00

74 VIA COL VENTO CARDELLI CHIARA L.N.I. PISA 1 3 3,00

75 MAMMA GIO CASAVECCHIA NAKIA 1 3 3,00

76 BENIAMINA VIII ZOLI LUCIANO L.N.I. MILANO 1 2 0 0 0 2,00

77 DANIELA KANT C.V. ERIX 1 2 0 0 0 2,00

78 MAGIA BLU AMATO STANSLAO C.V. LA SPEZIA 1 2 0 0 0 2,00

79 MOLLALASCOTTA RIMINI ENRICO 0 2 2 0 0 2,00

80 ORO DI LAOR LAZZINI MASSIMILIANO
C.N. MARINA DI 

CARRARA
1 2 0 0 0 2,00

81 SIGNOR GRANCHIO SALINA ALBERTO C.V. DEL LEONE 1 2 0 0 0 2,00

82 ESPERANTO ROMEO MAURIZIO L.N.I. LIVORNO 0 0 1 1 0 1,00

83 JANIS CASAMONTI TOMMASO C.N.L. 0 0 1 1 0 1,00

84 KUDABANDOS MANZINI LUCA C.N.L. 0 0 1 1 0 1,00

85 MANU' GHELARDI PAOLI L.N.I. LIVORNO 0 0 1 1 0 1,00

86 MEISSA 2 0 1 1 0 0 1,00

87 MEZZA FOJETTA L.N.I. LIVORNO L.N.I. LIVORNO 0 0 1 1 0 1,00

88 MIZAR COCCODRILLO DI PACO - BIANCHI Y.C.R.M.P. 0 0 1 1 0 1,00

89 SAITLER IV RAFFAELE FABRIZIO L.N.I. PISA 0 0 1 1 0 1,00

90 SCARMANATA CICINELLI CLAUDIO C.N.L. 0 0 1 1 0 1,00

91 TETA MOGLIA MAURIZIO L.N.I. LERICI 0 0 1 1 0 1,00

92 ZAZA' DEL CORSO - MASSIGNAN L.N.I. LIVORNO 0 0 1 1 0 1,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


